
Skogsvagn Vreten 1500 X-Pro Artikelnummer: 467064

Skogsvagn Vreten 1500 X-Pro
Exkl. kran

Ramstyrd skogsvagn med flyttbara bankar och grind.

Utrustad med:
Manuellt utdragbar bakre banke
6 stöttor
Teleskopstödben
90-tapp
600/50x22,5 Traction-hjul

Slutanpassning till traktor ingår ej.

Skogsvagn Vreten 1500 X-Pro
Vår produktserie Vreten X-Pro är för dig som ställer höga krav på din skogsvagn, vill effektivisera ditt arbete och
känna frihet ute i skogen. Vi vill ge dig styrkan som krävs för funktionellt arbete och en behaglig körning.

En professionell grund

Vreten X-Pro har en design som liknar en professionell skotare, med en bockad låda på centralrörsramen. Hela
chassit är tillverkat i Strenx höghållfasthetsstål, vilket ger en väldigt lång livslängd och optimal vridstyvhet.
Skogsvagnen har en bra markfrigång som gör det lättare för dig att komma fram i skogen. X-Pro-seriens
skogsvagnar finns med lastvikterna 12 eller 15 ton.

Unik konstruktion med flera fördelar

Skogsvagnen har en unik konstruktion som kombinerar singelram och dubbelram. Du kan välja mellan
standardbankar eller skotarsystem. Oavsett vad du väljer är banksystemen bultade i stålkonstruktionen och kan
flyttas efter behov. Detta ger dig fördelar som att du kan sortera virket på olika sätt, exempelvis fylla på med
mindre stockar i mitten och grövre stockar på kanterna. Detta ger en stabil lastning och säker transport.

Stödben

Precis som våra andra skogsvagnar har X-Pro-serien kraftiga och stabila teleskopstödben som ger ett bra grepp
och står stadigt på marken. Våra stödben är teleskoperande istället för att fällas ut, vilket gör att du kan lasta i
trånga partier. Med våra teleskopstödben kommer du närmare när du lastar, vilket ger en mer effektiv lastning och
lossning.

En grind som tål hårt arbete
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Våra grindar är framtagna för att göra ditt arbete smidigt och enkelt. Vreten X-Pro har en kraftfull grind med
styrkan att stå emot tuffa smällar vid lastning. Detta underlättar lastning så nära grinden som möjligt, trots hög
rörelsekraft. Våra grindar har avrundade hörn som gör det lättarbetat att lasta och lossa kärran, samtidigt som de
skonar skogen vid transport. De avrundade hörnen gör det också enklare att lasta i lutning eller på sluttningar.

Certifierade med My Inner Strenx

Alla Vretens kranar är certifierade av SSAB med My Inner Strenx. Vi har starka och rejäla kranar med högt lyft-
och svängmoment. Detta ger dig rätt förutsättningar för en bra dag i skogen. Kranarna är starka och klarar av
utmaningar i kuperad terräng och har ett högt svängmoment som hjälper dig att vrida upp kranen med full grip,
även i kraftig lutning. Detta är en stor säkerhetsaspekt när du kör i terräng. Med ett starkt svängmoment håller du
lasten stabil och minskar risken för att välta.

Kranarna på våra skogsvagnar har en otrolig lyftkraft vid lastning och lossning av stockar, vilket gör arbetet så
effektivt och obegränsat som möjligt, upp till 1830 kg på 4 meter! Det är en styrka du snabbt kommer att märka
och som gör stor skillnad. Vi har även svensktillverkade cylindrar med hårdkromaterade kolvstänger i hela
ekipaget. Våra ramstyrningscylindrar är en av marknadens absolut starkaste.

Specifikationer

Längd 690-770 cm

Bredd 245 cm

Lastarea 3,1 m2

Bärighet över hjul 15 000 kg

Ramstryning Ja

Mekanisk utskjutbar bakre bank Ja

Centralram Lådkonstruktion

Axeltappar 90x90 mm

Stödben Teleskop

Timmerstöttor 6 st

Hjul 600/50x22,5-Tractionhjul
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Produkt

Skogsvagn Vreten 1500 X-Pro (467064) 429 000 kr

Totalt 429 000 kr
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